
L' '"Ú.
E.<""."'

VIENNA INSURANCE GROUP
AGENTURA JIŽNÍ MORAVA
Nádražníl4, 602 00 Brno

Naše značka (čj.) r "1

Váš dopis značky lze dne

Vyřizuje /1inka Vaněk/140

Místo odeslání ldatum Brno 8.8.2018

PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská
činnost s.r.o.
Pražákova 1000/60
BRNO
619 00

L_ _J

věc pojistná smlouva pojištění stavebně-montážní - potvrzení o zařazení budovaného díla

Vážení,

potvrzujeme tímto, že budované dílo nOPRAVA, REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V AREÁLU
ŠKOLY - I. ETAPA", ogednatel Střední škola stavebníCh řemesel Bmo-Bosonohy, příspěvková organizace, IČO
00173843, č. smlouvy o dílo zhotovitele 18054 s celkovou hodnotou díla: 8 994 000 KČ bez DPH, datum zahájení díla
od: 20.8.2018, předpokládané datum dokončení díla do: 20.12.2018, bylo zařazeno do rámcové pojistné smlouvy pro
stavebně-montážní pojištění

Rozsah pojištění dle rámcové pojistné smlouvy Pojištění věcných škod na budovaném díle
(limitem je hodnota budovaného díla) včetně odpovědnosti za škodu třetím osobám (limit 70 000 000 KČ).

S přáním příjemného dne

ve

TELEFON +420 543534111 · FAX +420 543321113 · lČ 47116617 · DIČ CZ47116617 · www.koop.cz · INFOLINKA 841 105 105
Kooperativa pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, zaps. u rejstřík. soudu v Praze, spis. zn. B 1897,

zákl. kapitál : 3 mld. KČ



,&,
Écooperun'&
VIENNA INSURANCE GROUP

pojistný certifikát

pojistník (pojištěný):

spolupojištěný:

pojistitel

PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o
Pražákova 1000/60
619 00 Brno
Česká republika
IČO: 25342100

objednatel, subdodavatelé pojistníka

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665Ŕ1, 186 DO Praha 8
Česká republika
IČO: 471 16 617

Číslo pojistné smlouvy.:

Rozsah krytí:

Maximální hodnota
budovaného díla:

Odpovědnost za újmu
limit plnění:

Spoluúčast:

Rámcová pojistná smlouva-stavebně-montážní pojištění

150 000 000,-Kč

70 000 0OO,-KČ

50 0oo,-kč pro pojištění věci
30 0oo,-kč pro pojištění odpovědnosti za újmu

územní platnost: Česká republika

,.m \'"":.:í:g,-- . ._ ... ,":"= !;::}:Ý';:ji"": -- """ -" -.1·;", ';Qí ,: " E"" ' "'

--- "6otm pQmnt. od L7áÓ18-do á0.6:2019_ '
.<<>'> "" "=

Y
'SÍ·.,,6 -

-- -,,,,,,.,.m, '"""'""""""zít'"-,'g"í"">,,,,
"" " , " " '""""" " " :",'."'

" l t ,' , , ,

l , , 1/

" "l" l'<
Y,"N f ,'

Kooperatm po)išťovna, a s, Pobřežní 665/21 ) zaps. u re)stříkového soudů ý ,Praze-, ) jč 47!jä8.7, DIČ (DPA) CZ699000955 ) tnfO@koop.Cz lnfÔhnka
Kenna insurance Gmup

) 186 00 Prah? 8
spis. zri B 1897, zákl kapitál 3 mjd k?. SZ471lf5617

vr.w:koopcz )
841 105 105



KB

ZÁRUČNÍ LISTINA

Adresa věřitele:
Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
Pražská 38b
642 00 Brno - Bosonohy
IČO: 00173843

Bankovní záruk

Byli jsme informováni, že bude uzavřena SMLOUVA O DÍLO na provedeni díla ,OPRAVA,
REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V AREÁLU ŠKOLY - l. etapa" (dále jen ,,Smlouva") mezi
Vámi a:

1. PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o., Pražákova 1000/60, štýřice, 619 00
Brno, IČO: 25342100, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brno, oddíl C, vložka
27069 a
2. SKR stav, s.r.o., Nováčkova 233/18, Husovice, 614 00 Brno, IČO: 26961474, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem Brno, oddíl C, vložka 48480

(dále společně jen ,Zhotovitelé"), kteří jsou společníky společnosti s názvem ,,Společnost VESELÝ a SKR
stav - SSSR Brno - Bosonohy" (dále jen ,,Společnost").

Dále jsme byli informováni, že je požadována bankovní záruka za splněni povinnosti Zhotovitelů
ze Smlouvy.

Z příkazu obchodní společnosti PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o., IČO: 25342100,
která je správcem Společnosti, se my, Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07,
IČO: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360,
neodvolatelně zavazujeme vyplatit Vám bez odkladu a bez námitek jakoukoliv částku nebo částky, až do
celkové výše

Kč 449.747,86
slovy: Korun českých Čtyři sta čtyřicet devět tisíc sedm set čtyřicet sedm 86/100
(dále jen ,,Zaručená částka")

po obdržení Vaší první písemné výzvy, která bude v souladu se všemi podmínkami této záruční listiny
a bude obsahovat i Vaše písemné prohlášení, že Zhotovitelé nesplnili své povinnosti ze Smlouvy (dále jen
,,výzva"). výzva musí dále obsahovat identifikaci Zhotovitelů, Smlouvy (včetně data jejího uzavřeni)
a nesplněné povinnosti ze Smlouvy.

výzva nám musí být doručena na naši adresu Komerční banka, a.s., centrála, Bankovní záruky (3833),
Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1, nejpozději k niže uvedenému datu platnosti této záruky, a to doporučenou
poštou, kurýrem nebo osobně.

Vaše podpisy na výzvě musí být úředně ověřeny nebo ověřeny Vaši bankou.

Zaručená částka se snižuje o každou námi provedenou platbu z této záruky. Vyplacením celé výše Zaručené
částky tato záruka zaniká.

Tato záruka je platná do data 20. prosince 2018 včetně. Uplynutím tohoto dne tato záruka zaniká.

Tato záruka zaniká i uplynutím dne, ve kterém nám bude doručen originál této záruční listiny, pokud tato
skutečnost nastane před posledním dnem platnosti této záruky.

societe Komerční banka, a. s., se sídlem:
"""""^'" Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, lČ: 45317054
G RO U P ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTRĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OODiL B. VLOZM

1 /2



Práva z této záruky, tj. právo uplatnit tuto záruku i právo na plněni z této záruky, nelze postoupit na třetí
osobu. Právo na plnění nelze zastavit.

Tato záruka se řídí právním řádem České republiky.

Po ukončeni platnosti této záruky nám vrat'te originál této záruční listiny.

V Brně dne 13.08.2018

2 /2



HARMONOGRAM '2

Oprava, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu Školy - I.etapa
=Orok 2018
4)

I Ii fIln)eslc iv v vi vii viii lX x xi xii m'ýden

Předáni stavcništč .. . . . .. . .. . : ! l l l i l ! ! i ; : l ; i i l i ! = I i l ! l l l l i ! l l
ZahQjení stavebních prací " . . .. . .. . . . . .,,,__. .. .... ! l l I ! i ) i : i : : ! I i i l i l ; i i i ! i i ) ) i i :

! i i i i I i Ĺ ! l
,

i l l l- ·-1-' ' f 'ť"' rr

00 ! OS!atní a vedlejší náklady
. . .. . . . .,....... ,

i ) i i ) j i i i Ĺ i i : ; i l i i !
, 175 000 100 000 !50 000 169 000 398 000 992 000,00: :

l l i Ĺ l i i l ! l j l ! ' l Ť ŕř' ľ Ť i ! l i l !
SO 01. K.analijace spiašková .

. . . . .. ......, .. _ .,,_ l : ' : '
i i i i i l ) l l l ) ! ) : i 585 000 964 000 732 108 ! i i i i i 2 281 107,70

i i ; ' : : ; i i l ) l j l : l l : i ! i i l Ť A ! l i
SO. 02 K.analizace dešťová

. ... . .. . .,__ ..........,
; : j : i ' i l ) i Ĺ l ! l ! : : i : i i ; l l l 159 000 l 467 000 1496 619 ! ! ! 4 122 618,96

SO 03 Vodovod l l l l l i )
) ) l ) : l l l : Ĺ l i ! ! i i l

276 000
843 0:0

480 l 599 230,49
Ukončení stavebních prací ' l l ) l l : l l ! i i ; l i i l i l l i ,i l ) ) l ) i l l l m

Měsíční čerpáni bez DPH 760 000 2 223 000 2 625 108 2 508 619 878 230 8 994 957,15

R 9Q4 QS7 IS


